
DATAflor AG Benutzer: Boehm 14:34 22.12.2014

Baustellenkosten Detail (Alle Werte in EUR)

Auswahl: Zeitraum: 01.12.2013 - 22.12.2014

Baustellen: selektiv

Geschäftsbereiche: alle

LV-Kennungen: alle

Status: alle

Preis drucken: Ja

Auftraggeber: DATAflor AG, Göttingen Geschäftsbereich: 1 Hauptbetrieb

Projekt: G06003 Kalkulation Kennung: Neuanlage

Baustelle: 4110 Rosenweg 22 Status: BB

Pers.-Nr. Name Datum Bericht LA Stunden Betrag

102 Ludwig, Volker 12.07.2014 80 8,00 124,88

13.07.2014 80 8,00 124,88

14.07.2014 80 8,00 124,88

15.07.2014 80 8,00 124,88

16.07.2014 80 8,00 124,88

19.07.2014 80 8,00 124,90

20.07.2014 80 8,00 124,90

21.07.2014 80 8,00 124,90

22.07.2014 80 8,00 124,90

23.07.2014 80 7,00 109,29

Gesamt: [Ø15,61] 79,00 1.233,29

103 Müller, Karl Heinz 12.07.2014 80 8,00 134,64

13.07.2014 80 4,00 67,32

13.07.2014 80 8,00 134,64

14.07.2014 80 6,00 100,98

14.07.2014 80 2,00 33,66

14.07.2014 80 4,00 67,32

15.07.2014 80 8,00 134,64

16.07.2014 80 8,00 134,64

19.07.2014 80 8,00 134,68

20.07.2014 80 8,00 134,68

21.07.2014 80 8,00 134,68

22.07.2014 80 8,00 134,68

23.07.2014 80 7,00 117,84

Gesamt: [Ø16,83] 87,00 1.464,39

105 Seeland, Andrea 12.07.2014 80 8,00 118,88

13.07.2014 80 8,00 118,88

14.07.2014 80 8,00 118,88

15.07.2014 80 8,00 118,88

16.07.2014 80 8,00 118,88

19.07.2014 80 8,00 118,89

20.07.2014 80 8,00 118,89

21.07.2014 80 8,00 118,89

22.07.2014 80 8,00 118,89
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23.07.2014 80 7,00 104,03

26.07.2014 80 4,00 59,44

26.07.2014 80 4,00 59,44

27.07.2014 80 8,00 118,88

Gesamt: [Ø14,86] 95,00 1.411,75

108 Müller, Fritz 14.07.2014 80 6,00 89,16

19.07.2014 80 8,00 118,89

20.07.2014 80 8,00 118,89

21.07.2014 80 8,00 118,89

22.07.2014 80 8,00 118,89

23.07.2014 80 7,00 104,03

26.07.2014 80 4,00 59,44

26.07.2014 80 4,00 59,44

27.07.2014 80 8,00 118,88

Gesamt: [Ø14,86] 61,00 906,51

Gesamt Personal: [Ø15,58] 322,00 5.015,93

Geräte-Nr. Bezeichnung Datum LA Stunden Betrag

1013 Demo - Radlader 28 kw 14.07.2014 6,00 208,20

15.07.2014 8,00 277,60

Gesamt: [Ø34,70] 14,00 485,80

1015 LKW 22 t 14.07.2014 6,00 240,00

Gesamt: [Ø40,00] 6,00 240,00

Gesamt Geräte: [Ø36,29] 20,00 725,80

Artikel Bezeichnung Datum Lieferant LS-Nr. Menge Betrag

Material

Frachtkosten  Pflanze 26.07.2014 Baumschule Bösel, 
Göttingen

5,00 psch 600,00

Gesamt: [Ø120,00] 5,00 600,00

Gesamt Material: [Ø120,00] 5,00 600,00

Frachtkosten Schütt 19.07.2014 Kieswerk Schober, 
Göttingen

1,00 psch 250,00

Gesamt: [Ø250,00] 1,00 250,00

Gesamt Material: [Ø250,00] 1,00 250,00

Gesamt Katalog: [Ø141,67] 6,00 850,00

Diverse

Betonpflaster Rechteck 
10/20/6

19.07.2014 Kieswerk Schober, 
Göttingen

350,00 m² 3.073,00

Gesamt: [Ø8,78] 350,00 3.073,00

Gesamt Material: [Ø8,78] 350,00 3.073,00

Splitt 0-32 19.07.2014 Kieswerk Schober, 
Göttingen

30,00 504,00

Gesamt: [Ø16,80] 30,00 504,00

Gesamt Material: [Ø16,80] 30,00 504,00

Gesamt Katalog: [Ø9,41] 380,00 3.577,00

Kieswerk Schober
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Sand 0-20 19.07.2014 Kieswerk Schober, 
Göttingen

20,00 m³ 209,00

Gesamt: [Ø10,45] 20,00 209,00

Gesamt Material: [Ø10,45] 20,00 209,00

Sand 10-50 16.07.2014 Kieswerk Schober, 
Göttingen

60,00 m³ 840,00

Gesamt: [Ø14,00] 60,00 840,00

Gesamt Material: [Ø14,00] 60,00 840,00

Gesamt Katalog: [Ø13,11] 80,00 1.049,00

Gesamt Materialgruppe: [Ø11,75] 466,00 5.476,00

Matchcode Bezeichnung Datum Lieferant LS-Nr. Menge Betrag

ACAM Acer campestre 26.07.2014 Baumschule Bösel, 
Göttingen

5,00 Stück 1.250,00

Gesamt: [Ø250,00] 5,00 1.250,00

TCO Tilia cordata 26.07.2014 Baumschule Bösel, 
Göttingen

3,00 Stück 975,00

Gesamt: [Ø325,00] 3,00 975,00

Gesamt Pflanzen: [Ø278,13] 8,00 2.225,00

Gesamt Baustelle: 13.442,73

Totalkosten: 13.442,73
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